AGUSTOS 2024

1- FONU TANITICI BIiLGILER

A. FONUN ADI : USY-UNLU PORTFOY DEGER YATIRIMLARI SERBEST FON
B. KURUCUNUN UNVANI : UNLU PORTFOY YONETIMI A.S.

C. YONETICI UNVANI : UNLU PORTFOY YONETIMI A.S.

D. FON TUTAR :10,000,000,000.00

E. TOPLAM DEGER/NET VARLIK DEGERI : 84,580,340.95

F. KATILMA PAYI1 SAYISI : 602,286,343.00

G. FONUN KURULUS TARIHIi : 05.12.2013

H. FONUN SURESI . SURESIz

2- FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER

A. AY SONU KATILMA PAYI FiYATI : 0.140432
B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FiYATI : 0.139202
C. AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI : %0.88
D. YILBASINA GORE FiYAT ARTIS ORANI © %21.79
E. YILLIK KATILMA PAYI FiYATI ARTIS ORANI © %43.34
F. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI MENKUL KIYMETLER YUZDESI

Hisse Senedi : %8.84

Varant : %0.00

Devlet Tahvili : %0.00

Ozel Sektér Tahvili : %0.00

Finansman Bonosu : %0.00

Banka Bonosu : %0.00

Hazine Bonosu : %0.00

Devlet Tahvili Repo : %3.30

Hazine Bonosu Repo : %0.00

Kuponlar Repo : %0.00

Varliga Dayali Menkuller : %0.00

Kira Sertifikalari : %0.00

Katilma Hesabi : %0.00

Katilma Belgesi : %0.00

GOS : %0.00

GES : %0.00

Takasbank Para Piyasasi : %0.66

Kiymetli Madenler : %0.00

VioP : %0.00

VIOP Nakit Teminat islemleri : %0.00

Yabanci Sabit Getiriler : %0.00

Euro Bond (Euro Tahvil Trk) : %0.00

Opsiyon : %0.00

SWAP : %0.00

Yabanci Hisse Senetleri : %78.93

Vadeli Mevduat TL : %0.00

Vadeli Mevduat Doviz : %8.28
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G. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI %6.18
H. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI

Hisse Senedi %0.26

Sabit Getirili Menkul Kiymet %0.00

Takasbank Para Piyasasi %0.66

Repo %3.33
I. PORTFOYUN ORATALAMA VADESI . 4.00

S. KATILMA PAYI IHRAGLARINDAN KAYNAKLANAN NAKIT GIRISLERI
T. KATILMA PAY| IADELERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT CIKISLARI

12,234,363.06
41,817,444.93

3- FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

lhracgli

A) HISSE SENETLERI

BIMAS

PGSUS

BE0003470755
GB0002374006
GB0008706128
GB00BGDT3G23
LU0633102719

US1431301027
US2566771059
US45778Q1076
US7835132033
VGG0896C1032
TOPLAM:

B) VARANTLAR

BiMVBIRLESIK
MAGZALAR AS.

PEGASUS HAVA
TASIMACILIGI AS.

Solvay EQUITY
DIAGEO PLC
LLOY LN EQUITY
RMV LN EQUITY

Samsonite
International SA
EQUITY

KMX US EQUITY
DG US EQUITY
NSP US Equity
RYAAY US EQUITY
TBBB US EQUITY

C) DEVLET TAHVILi VE BONOLAR
D) BANKA BONOLARI

E) FINANSMAN BONOLARI

F) OZEL SEKTOR TAHVILLERI

G) GELIR ORTAKLIGI SENETLERI

H) GELIRE ENDEKSLI SENETLER

1) KIRA SERTIFIKALARI

J) VARLIGA DAYALI MENKUL KIYMETLER
K) YABANCI SABIT GETIRILI MENKUL KIYMETLER
L) ALTIN VE KIYMETLI MADENLER
M) KATILMA HESAPLARI

N) KATILMA BELGELERI

O) VIOP iSLEMLERI
P) OPSIYON

R) VIOP NAKIT TEMINAT ISLEMLERI

TRY
TOPLAM:

Nominal Degeri

8,000.00
12,000.00

2,550.00
4,000.00
248,000.00
14,000.00
91,300.00

4,000.00
1,480.00
1,850.00
2,370.00
8,740.00
398,290.00

0.32
0.32
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Rayic¢ Degeri

4,320,000.00
2,727,600.00

3,000,090.12
4,444,382.20
6,503,263.94
3,464,669.06
7,867,283.75

11,588,199.28

4,477,916.31
5,807,635.04
8,822,900.77
9,437,265.30

72,461,205.77

0.32
0.32

%

%5.31
%3.35

%3.69
%5.46
%7.99
%4.26
%9.67

%14.24
%5.50
%7.14

%10.84

%11.60

%0.00



S) DOVIZE ENDEKSLI TAHVILLER
T) REPO / TERS REPO

TERS REPO -
TRT140126T11

TOPLAM:

Hazine ve Maliye
Bakanhgi

U) PARA PIYASASI
BPP-02.09.2024

TOPLAM:
V) MEVDUAT

Vadeli Mevduat Doviz -
TURKIYE IS BANKASI
A.S.-02.09.2024

TOPLAM:
Y) DIGER
4- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

TURKIYE IS
BANKASI A.S.

A. FON PORTFOY DEGERI
B. HAZIR DEGERLER

C. ALACAKLAR

D. DIGER VARLIKLAR

E. BORCLAR

FON TOPLAM DEGERI

5- AY iICINDE YAPILAN GIiDERLER
Aciklama
3700142 BiST Endeks K. Oltiigii Kullanim bedeli
3700281 YH Komisyon Giderleri
370006 Saklama Giderleri
370021 Odenen SPK Kayda Aima Ucreti
370025 Dgviz Alim Kambiyo Vergisi
370005 Vergi, Resim ve Harglar
370002 Denetim Ucreti
370030 E-Defter ve E-Fatura Bakim Bedeli Gideri
370056 Vergi Beyannameleri Smm Odemesi
370033 Kap Hizmet Bedeli Gideri
3700032 O/N RRP Tahvil Borsa Payi
370015 Takasbank Para Piyasasi Komisyonu
370001 Fon Yénetim Ucreti
370045 Fon Saklama Ucreti
370098 Kusdurat farklari
TOPLAM:

6- A-Gecen Ay icinde Riichan Hakki Kullanimi, Bedelsiz Pay Alimi, Temettii ve Anapara Tahsilatina

Iliskin Aciklamalar

Aciklama

B-Gecen Ay icinde Yatirim Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla

Ilgili Aciklamalar

2011572.60000 2011572.602700 0.02472068
0 19
2,011,572.60 2,011,572.60
573248.220000 573248.219200 0.00704478
02
573,248.22 573,248.22
186479.210000 6326024.790000 0.07774198
46
186,479.21 6,326,024.79
Tutar %
81,372,051.70 %96.21
3,567,687.81 %4.22
0.00 %0.00
0.00 %0.00
359,398.56 -%0.42

84,580,340.95

Toplam Tutar
5,040.00

7,083.04
20,793.28
1,514.98
6,856.01
788.50
17,493.75
960.00
3,200.00
1,600.00
792.73
294.28
223,916.96
11,791.61
0.02
302,125.16

Nominal
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7- iTFALAR

Menkul Kiymet Tiiri

itfa Tarihi

8-PORTFOYDEN SATISLAR

Menkul Kiymet Tiiri
Takasbank Para Piyasasi

Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
TOPLAM:

Hisse

TOPLAM:

9- PORTFOYE ALISLAR

Menkul Kiymet Tiirii
Hisse

TOPLAM:
Mevduat

Mevduat
Mevduat
Mevduat
Mevduat
Mevduat
Mevduat

Mevduat

Menkul Kiymet - ihraggi
TRY

TRY
TRY
TRY
TRY
TRY
TRY
TRY
TRY
TRY
TRY
TRY
TRY
TRY
TRY
TRY
TRY
TRY
TRY
TRY
TRY

US02079K GOOGL US
3059 EQUITY

Menkul Kiymet - ihraggi
LU063310 Samsonite

2719 International SA

EQUITY

UsD
Mevduat
UsD
Mevduat
UsD
Mevduat
UsD
Mevduat
UsD
Mevduat
UsD
Mevduat
UsD
Mevduat
UsD
Mevduat

Satis Tarihi G.D. Tarihi

01.08.2024
02.08.2024
05.08.2024
06.08.2024
07.08.2024
08.08.2024
09.08.2024
12.08.2024
13.08.2024
14.08.2024
15.08.2024
16.08.2024
19.08.2024
20.08.2024
21.08.2024
22.08.2024
23.08.2024
26.08.2024
27.08.2024
28.08.2024
29.08.2024

12.08.2024

Alis Tarihi
20.08.2024

01.08.2024
02.08.2024
05.08.2024
06.08.2024
07.08.2024
08.08.2024
09.08.2024

12.08.2024

Sayfa 4/5

Nominal

02.08.2024
05.08.2024
06.08.2024
07.08.2024
08.08.2024
09.08.2024
12.08.2024
13.08.2024
14.08.2024
15.08.2024
16.08.2024
19.08.2024
20.08.2024
21.08.2024
22.08.2024
23.08.2024
26.08.2024
27.08.2024
28.08.2024
29.08.2024
02.09.2024

G.D. Tarihi

02.08.2024

05.08.2024

06.08.2024

07.08.2024

08.08.2024

09.08.2024

12.08.2024

13.08.2024

Nominal Degeri

790,000.00
900,000.00
110,000.00
770,000.00
710,000.00
710,000.00
710,000.00
810,000.00
550,000.00
480,000.00
950,000.00
950,000.00
720,000.00
170,000.00
180,000.00
150,000.00
130,000.00

90,000.00
290,000.00
470,000.00
570,000.00

11,210,000.00

800.00

800.00

Nominal Degeri

20,100.00

20,100.00
136,698.19

136,698.38
136,698.94
136,699.13
136,699.32
136,699.51
136,699.51

136,700.26

Satis Tutan
791,021.59

903,791.10
110,153.10
771,107.53
711,021.23
711,047.49
713,028.68
811,136.22
550,760.96
480,651.62
951,307.88
953,900.21
720,971.51
170,229.38
180,247.32
150,205.89
130,524.10

90,123.29
290,399.64
470,644.48
573,248.22

11,235,521.44

130,865.20

130,865.20

Alis Tutari
374,669.99

374,669.99
136,698.38

136,698.94
136,699.13
136,699.32
136,699.51
136,699.70
136,700.07

136,700.45



Mevduat
Mevduat
Mevduat
Mevduat
Mevduat
Mevduat
Mevduat
Mevduat
Mevduat
Mevduat
Mevduat
Mevduat
Mevduat

TOPLAM:
Ters Repo

Ters Repo
Ters Repo
Ters Repo
Ters Repo
Ters Repo
Ters Repo
Ters Repo
Ters Repo
Ters Repo
Ters Repo
Ters Repo
Ters Repo

TOPLAM:

usD
Mevduat
usD
Mevduat
usD
Mevduat
usD
Mevduat
usD
Mevduat
usD
Mevduat
usD
Mevduat
usD
Mevduat
usD
Mevduat
usD
Mevduat
usD
Mevduat
usD
Mevduat

usD
Mevduat

TRT08053
0T19
TRT16042
5T17
TRT14012
6T11
TRT11023
2715
TRT18062
5T13
TRT23023
3T10
TRT19072
8T18
TRT29012
5T15
TRT12012
8T11
TRT28053
1T14
TRT12012
8T11
TRT12013
3T14
TRT14012
6T11

13.08.2024

14.08.2024

15.08.2024

16.08.2024

19.08.2024

20.08.2024

21.08.2024

22.08.2024

23.08.2024

26.08.2024

27.08.2024

28.08.2024

29.08.2024

01.08.2024

02.08.2024

05.08.2024

06.08.2024

07.08.2024

08.08.2024

09.08.2024

12.08.2024

13.08.2024

14.08.2024

27.08.2024

28.08.2024

29.08.2024

14.08.2024

15.08.2024

16.08.2024

19.08.2024

20.08.2024

21.08.2024

22.08.2024

23.08.2024

26.08.2024

27.08.2024

28.08.2024

29.08.2024

02.09.2024

02.08.2024

05.08.2024

06.08.2024

07.08.2024

08.08.2024

09.08.2024

12.08.2024

13.08.2024

14.08.2024

15.08.2024

28.08.2024

29.08.2024

02.09.2024

136,700.45
136,700.64
283,163.07
283,163.46
283,164.62
283,165.01
283,165.40
286,476.76
286,477.15
286,478.32
186,478.71
186,478.96
186,479.21

4,201,685.00
1,825,680.00

937,800.00
973,775.00
3,230,135.00
647,610.00
955,620.00
4,189,690.00
609,075.00
438,795.00
699,680.00
290,050.00
1,265,505.00

260,310.00

16,323,725.00

136,700.64
136,700.83
283,163.46
283,164.62
283,165.01
283,165.40
283,165.79
286,477.15
286,478.32
286,478.71
186,478.96
186,479.21
186,480.23

4,201,693.83
8,000,000.00

8,000,000.00
8,000,000.00
9,000,000.00
3,000,000.00
3,000,000.00
3,000,000.00
3,000,000.00
3,000,000.00
3,000,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00

2,000,000.00

57,000,000.00
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